檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：40341臺中市西區民權路95號6樓

傳　　真：(04)22277582

聯絡人及電話：林美杏(04)22172200轉2308

電子郵件信箱：shing@hpa.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年7月11日

發文字號：國健監測字第10708003531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件宣傳海報1份(10708003531-1.pdf)

主旨：本署辦理「國家的未來-兒童及青少年健康數據與政策論

壇」，請惠予轉知系（所）有興趣人員報名，請查照。

說明：

一、旨揭論壇係為發布兒童及青少年健康議題監測或研究成果

發現，激發各界對兒童及青少年健康與福祉之關注，與促

成研究成果之政策轉譯與行動規劃，由本署會同衛生福利

部疾病管制署、食品及藥物管理署、社會及家庭署及心理

及口腔健康司，訂於7月25日（三）、8月1日（三）兩日

於臺大醫院國際會議中心辦理4場次兒童及青少年健康議題

論壇。

二、本次論壇將於本署臉書（facebook）同步直播，檢附論壇

宣傳海報（如附件），參加人員請逕於線上報名：https:

//goo.gl/dbj4ug，另囿於場地人數限制，各系（所）每

場次報名人數以1-2人為限，如有相關問題，請逕洽本署監

測研究及健康教育組張堂凡先生，電話:04-2217-2200分

機2327，電子郵件信箱：tomfun@hpa.gov.tw。

正本：各大專院校公共衛生相關學、系所等60個單位

副本： 2018-07-11
11:06:41